# Berimo

## XII

q̄ preparat locū dñō. Nam vtrq̄ iustificat. Anima aut̄ iusti sedes est sapie. Sapientia h̄o christ⁹ est. j. Lox. 1. Christ⁹ est virt⁹ et sapientia patris. Nam de confessione fraudis dī p̄rouerb. 12. Iust⁹ in p̄ncipio accusator est sui. et confessio laudis similis iustificat. q̄r hec ē fidei s̄m illū Ro. 10. Corde creditur ad iusticiā ore cōfessio fit ad salutē. Fides aut̄ iusti viuiscat. s̄m illū Abacuc. 2. Iust⁹ ex fide viuit. In vtrq̄ ḡ confessione principiū est nostre conversionis et accedendi ad deum. Nam de illa Isa. 43. Narrā si qđ habes ut iustificer. d̄ ista h̄o dī ad Heb. 11. Sine fide impossibile est placere deo. oportet em accedentem credere. ¶ Verū si intelligentie p̄ fidem illuminat ac recte de sanctis de peccatore. et de deo tanq̄ de summo bono creatore et redemptore nostro sentiēt. voluntas cōtradixerit. nolens vel peccata relinquere. aut dictamini. recte illuminateq̄ p̄ fidem rationis obediēt. Nam nō ciuitas iude. sed castellū qđ contra nos est qđ intestina fōuer bella sumus. Dīra nanc̄ in nobis pugna. fugata est pax. ibi christ⁹ (cuius in pace factus est locus) nec nasci. nec nat⁹ fōueri potest. Neq̄ em dissensiōis deus est sed pacis. j. Lox. 14. necesse est igit̄ vt q̄cunq̄ recta fide intellexerim⁹ volenda. ista velim⁹. vt sit potentiarū aie nre in bono cōcordia. Illio-

quā sine causa credim⁹. Melius em erat viā veritatis nō nouisse q̄ post agnitionē retrosluz ab ea couerti. 2. Pe. 2 ¶ Dīm⁹ ḡ ciuitas. nō babilon. ne i malo sit pax nra. Sed bethleem. que pūula. est in milibus p̄ hūilitatez vt ait Dīcheas et dom⁹ panis interpretatur. Oportet enim habere panez. ne si amic⁹ noster et frater xpc sc̄z p̄ assumptā humanitatez veniat ad nos media nocte. et nō habeam⁹ qđ ponam⁹ an illū. dū h̄o transiū accommodare. ille de clinet atq̄ traseat. Quis ḡē pānis ille. quē custodiētes bethleem dici mereamur nisi verbum dei? De quo Deut. 8. et Matth. 4. Non in solo pane viuit homo. sed in omni verbo quod pcedit de ore dei. Hic enim est qui confirmat cor hois sicut ppheta ora uit. Confirmā me inquit in verbis tuis hūc pānem si diligenter fuauerim⁹ veit ad nos. et māsi onē apud noa faciet. sicut ip̄e p̄misit Joh. 14. ¶ Dīm⁹ denis q̄z bethleem. non illa que in sorte zābulon sita est. Ad cui⁹ differeū dixit angelus. bethleem ciuitate dauid. zābulon florus noctis interpretatur. Dīc ergo bethleem est. in sorte zābulon. qui accepti verbī pānem non custodit. Sed ad noctem peccatorū conuersus effluere permittit. Nō ille est bethleem ciuitas dauid vnde dī Bern. in ser. de p̄nūcia. dīm⁹ cenatiuitatis. Si q̄s inquit cogit